[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
Тринадцать четвертое заседание пятого созыва

 РЕШЕНИЕ №3

от 06 марта 2020 года                                                                      с. Чернава

Об отмене решение Совета №10 от 01.03.2017
«О создании Комиссии по контролю за
достоверностью и полнотой сведений
о доходах, о расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
представляемых лицами, замещающими
муниципальные должности»

В соответствии с Федеральными законами от 02 августа 2017 г. №66-ЗСО «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав  местных администраций  по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции и проверки достоверности и полноты таких сведений». Уставом  Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Чернавского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Решение Совета №10 от 01.03.2016 года «О создании  Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности»  отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» в разделе «Чернавское муниципальное образование»
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чернавского
муниципального образования					О.А. Романова